様式 1
令和元年７月１６日

 公益財団法人とくしま産業振興機構との連携協力に関する

 協定締結式のご案内

1. 日 時 令和元年７月１９日（金）１４：００～１５：００

（受付開始 １３：３０～）

2. 場 所 〒７７０－８５０１

徳島県徳島市新蔵町二丁目２４

徳島大学本部３階 特別応接室

3．プログラム

     (1)協定書概要説明

(2)署名・写真撮影

(3)質疑応答

4．出席者 とくしま産業振興機構 理事長           熊谷 幸三

副理事長          田尾 幹司

                 成長戦略推進部長   長谷川 尚洋

徳島大学 学長              野地 澄晴

理事（地域・産官学連携担当）  吉田 和文

研究支援・産官学連携センター

副センター長  井内 健介

5．申込方法

  参加希望の方は、氏名、企業名・所属等、連絡先を明記の上、徳島大学

研究支援・産官学連携センターまで電話又は E-mail にてお申込みください。

※令和元年７月１８日（木）１７時までにお返事くださいますようよろしく

お願い申し上げます。

このたび、国立大学法人徳島大学と公益財団法人とくしま産業振興機構は相

互に協力し、県内企業の研究開発・技術ニーズを把握し、徳島大学の研究シー

ズを県内企業に移転・社会実装することにより、徳島県内産業界及び地域経済

の発展に寄与することを目的として、連携協力に関する協定を締結することと

なりました。

つきましては、以下のとおり協定締結式を執り行いますので、ぜひご取材く

ださいますようご案内いたします。

お問い合わせ先

部局名 徳島大学 研究支援・産官学連携センター（研究・産学企画課長：武市 学）

電話番号 088-615-2392

メールアドレス kskacho@tokushima-u.ac.jp

様式 1

【交通手段】

■バス利用

JR 徳島駅より徳島市営バス「津田」行又は小松島市営バス各方面行、

徳島バス「富岡・橘」行の乗車し、「新蔵町」下車（徒歩１分）

会 場 案 内 図